м, расположенных по адресу: Москов-
ская область, Дмитровский район, г/п Дмитров, 
с. Ильинское.

Начальная цена аукциона составляет: 93  845  297 
(Девяносто три миллиона восемьсот сорок пять тысяч 
двести девяносто семь) рублей 00 копеек, с учётом 
НДС (18%) в размере – 4 545 296 (Четыре миллиона 
пятьсот сорок пять тысяч двести девяносто шесть) ру-
блей 64 копейки.

Аукцион проводится в электронной фор-
ме на электронной торговой площадке по адресу:  
www.fabrikant.ru

Заявки принимаются в соответствии с правилами 
электронной торговой площадки.

Информация об аукционе и документация  
размещены на сайтах: